

ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE SANTA CASA DE MIS. DE CAPÃO BONITO
SETOR DE ALMOXARIFADO E COMPRAS



PLANILHA DEMONSTRATIVA DO RESULTADO DE COTAÇÃO DE PREÇOS
MEDICAMENTOS E MATERIAL DE CONSUMO PANDÊMIA COVID-19

MATERIAL HOSPITALAR				EMPRESAS PARTICIPANTES DA COTAÇÃO								EMPRESAS COM MENOR PREÇO		
Item	Quant	Unid		Med Center Comercial Ltda CNPJ: 00.874.929/0001-40		Comercial Cir. Rio Clarensense CNPJ: 67.729.178/0004-91		Dupatri Hospitalar Com. Import. Expo. Ltda CNP		Supermed Com. Prod. Hosp. CNPJ: 11.206.099/0001-07				
				Preço Unitário	Preço total	Preço Unitário	Preço total	Preço Unitário	Preço total	Preço Unitário	Preço total	Empresas	Preço Unitário	Preço Total
1	5.000	Unid	Scalp 21G Cateter	0,277	1.386,000	1,260	6.300,000	1,260	6.300,000	-	-	Med Center	0,277	1.386,00
2	2.500	Unid	Scalp 25G Cateter	0,280	698,750	1,260	3.150,000	1,260	3.150,000	0,182	455,680	Supermed	0,182	455,68
3	20	Cx	Cotonete hastes flexiveis	1,750	35,000	1,370	27,400	-	-	1,300	26,000	Supermed	1,300	26,00
4	50	Unid	Sonda Foley nº 16 2 vias	2,700	135,000	-	-	2,918	145,900	2,564	128,200	Supermed	2,564	128,20
5	100	Pct	Compressa de Gaze não estéril c/ 500	-	-	24,950	2.495,000	-	-	18,177	1.817,650	Supermed	18,177	1.817,65
6	200	RI	Lençol Descartável Branco Rolo	-	-	7,015	1.403,080	-	-	6,205	1.240,920	Supermed	6,205	1.240,92
7	210	Pct	Fralda Descartável Geriátrica Tam. EG	-	-	1,393	292,446	1,217	255,591	1,028	245,000	Supermed	1,028	245,00
8	160	Pct	Fralda Descartável Geriátrica Tam. G	0,988	158,000	2,416	386,560	1,065	170,400	1,167	186,672	Med Center	0,988	158,08
9	20	Unid	Sonda Tubo Endotraqueal 6,0 c/ cuff	5,160	103,200	-	-	4,015	80,300	3,895	77,810	Supermed	3,890	77,81
10	50	Unid	Sonda Tubo Endotraqueal 6,5 c/ cuff	5,200	260,000	-	-	3,758	187,860	3,890	194,515	Dupatri	3,758	187,86
11	20	Unid	Sonda Tubo Endotraqueal 5,0 c/ cuff	5,200	104,000	-	-	-	-	3,890	77,810	Supermed	3,890	77,81
12	20	Unid	Sonda Tubo Endotraqueal 5,5 c/ cuff	5,200	104,000	-	-	5,287	105,740	3,890	77,810	Supermed	3,890	77,81
13	20	Unid	Sonda Tubo Endotraqueal 7,0 c/ cuff	5,600	112,000	-	-	4,145	82,900	3,890	77,810	Supermed	3,890	77,81
14	30	Unid	Sonda Tubo Endotraqueal 7,5 c/ cuff	5,200	156,000	4,357	130,722	4,145	124,350	-	-	Dupatri	4,145	124,35
15	20	Unid	Sonda Tubo Endotraqueal 8,0 c/ cuff	5,200	104,000	3,973	79,460	-	-	3,890	77,810	Supermed	3,890	77,81
16	10	Cx	Curativo Fixador para Cateter Periférico Estéril	-	-	157,200	1.572,000	120,000	1.200,000	-	-	Dupatri	120,000	1.200,00
17	30	Unid	Sonda Aspiração Traqueal Sist. Fechado nº 14	-	-	90,250	2.707,500	-	-	104,860	3.145,800	Rio Clarensense	90,250	2.707,50
Total														8.825,290

Observações:

Compra referente Convênio 01/2018 - Termo Aditivo 06/2020.

Condições de Pagamento: 28 dias;

Anexado a este processo, todas as cotações demonstrativas da planilha acima.

Capão Bonito - SP, 23 de Novembro 2020.

Responsável pela cotação:

Patricia Onofre

Sup. Compras - CPF nº 320.057.618-93.

Aprovação Financeira:

Fabio Antonio Ferreira

Contador - CRC 260102

Fornecedores Valor Total

Med Center R\$ 1.544,00

Dupatri R\$ 1.512,21

Supermed R\$ 3.061,58

Rio Clarensense R\$ 2.707,50

Nilton Soares de Lima
NILTON SOARES DE LIMA
Administrador - CRA SP 143811
Associação Beneficente Santa Casa
de Misericórdia de Capão Bonito